

ESET Services
	ESET Services
	Řízení IT bezpečnosti	Školení IT bezpečnosti
	Školení kybernetické bezpečnosti formou e-learningu
	Konzultační podpora
	Podpora k zákonu o kybernetické bezpečnosti



	Bezpečnostní audit	Bezpečnostní audit
	Zhodnocení stavu bezpečnosti
	Audit dle zákona o kybernetické bezpečnosti
	Sociální inženýrství
	SWIFT Assessment
	Penetrační testy
	ESET Vulnerability Assessment



	Penetrační testy
	Kontakt
	Reference







 ESET SERVICES 

Specialista na informační bezpečnost 









[image: Řízení informační bezpečnosti]


Řízení informační bezpečnosti
Pomůžeme vám zlepšit systém řízení bezpečnosti informací a zvýšit úroveň zabezpečení v prostředí vaší organizace.



	Školení IT bezpečnosti
	Školení kybernetické bezpečnosti formou e-learningu
	Konzultační podpora
	Podpora při implementaci Zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti

Přejít na stránku Řízení informační bezpečnosti >


[image: bezpečnostní audit]


Bezpečnostní audit
Posoudíme stav zabezpečení informací ve vaší organizaci a zhodnotíme úroveň souladu vašeho informačního prostředí s právními předpisy, doporučeními nebo osvědčenými postupy.



	Bezpečnostní audit
	Zhodnocení stavu bezpečnosti
	Interní audit podle zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti
	Sociální inženýrství
	Penetrační testy
	ESET Vulnerability Assessment
	SWIFT Assessment

Přejít na stránku Bezpečnostní audit >







 Proč ESET Services 
	Tým kvalifikovaných a certifikovaných odborníků
	Komplexní pohled na bezpečnost informací
	Profesionální přístup k zákazníkům
	Podpora největší slovenské společnosti v oblasti IT bezpečnosti



 Reference a případové studie 
[image: reference ESET Services]




Sekce Reference obsahuje praktické příklady řešení a projektů v oblasti informační bezpečnosti u vybraných zákazníků, které mohou být inspirací i pro vaši firmu.Všechny reference > 





Přejít na stránku Všeobecné obchodní podmínky ESET, spol. s r.o. >
Přejít na stránku Všeobecné obchodní podmínky ESET software, spol. s r.o. >
Go to page General Terms and Conditions of ESET, spol. s r.o. >





	CZ
	Firmy
	ESET Services
	ESET Services


Kontaktujte nás




ESET	 Domácnosti Úrovně ochrany Úrovně ochrany [image: ]






HOME Security

Digitální ochrana vše v jednom pro bezpečí vaší domácnosti. Zvolte to pravé pro vás. 

Vybrat si plán






Speciální produkty:
	Antivir pro mobily


	Ochrana pro chytré televize


	Rodičovská kontrola









Android Android Antivir pro mobily

[image: ESET Mobile Security]




ESET Mobile Security
Antivirová ochrana pro mobilní zařízení s Androidem




[image: ESET Parental Control]




ESET Parental Control
Srozumitelná rodičovská kontrola pro Android




[image: ESET Smart TV Security]




ESET Smart TV Security
Rychlý antivirus pro chytré televize s Androidem









Homeoffice & malá kancelář Homeoffice & malá kancelář [image: ]






Small Business Security

Digitální zabezpečení na míru malým podnikům.

Prozkoumat






Kompletní ochrana přizpůsobená malým firmám:
	Vícevrstvá ochrana proti všem typům malware – trojanům, virům, spyware, phishingu a dalším hrozbám
	Zabezpečené bankovnictví
	Šifrování dat
	Neomezená VPN

více o antiviru pro malé kanceláře








Přehled produktů

Prodloužit / rozšířit předplatné?






	 Firmy Malé a střední firmy Malé a střední firmy Špičkové digitální zabezpečení pro firmy 






MALÉ A STŘEDNÍ 
FIRMY

Ochrana firemních zařízení, 
dat a uživatelů.

Řešení pro firmy


Doporučená bezpečnostní řešení:
	ESET PROTECT Entry
	ESET PROTECT Advanced
	ESET PROTECT Complete
	ESET PROTECT Elite


Doporučené služby
	Služba MDR (Managed Detection & Response)






Získat zkušební verzi zdarma





Ochrana pro malé kanceláře





Kalkulačka nákladů na cloudovou správu









Velké firmy Velké firmy 




ŘEŠENÍ 
PRO VELKÉ FIRMY

Kybernetické zabezpečení budoucnosti 
pro účinnou ochranu velkých firem.

Řešení pro velké firmy


Doporučená bezpečnostní řešení:
	ESET PROTECT MDR
 Obsahuje XDR, MDR a další
	ESET PROTECT Elite
 Obsahuje XDR a další
	ESET PROTECT Enterprise
 Obsahuje EDR a další


Doporučené služby:
	Služby kybernetické bezpečnosti
	MDR (Managed Detection & Response)
	Premium Support
	Vulnerability Assessment
	Threat Intelligence








Bezpečnostní služby Bezpečnostní služby 




Služba ESET MDR
Vaše firma je díky MDR chráněna před hrozbami 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odborníky společnosti ESET.

Více o službě MDR


Doporučené služby
	Premium Support
	Threat Intelligence
	Přehled služeb ESETu


ESET Services
	Školení kybernetické bezpečnosti
	Penetrační testy
	Sociální inženýrství








Platforma ESET PROTECT Platforma ESET PROTECT 




PLATFORMA ESET PROTECT
Zjistěte více o naší kybernetické bezpečnostní platformě a jejích výjimečných vlastnostech.

ESET Protect


Součásti platformy
	Moderní ochrana koncových zařízení
	Rozšířená detekce a reakce (XDR)
	Ochrana serverů
	Šifrování
	Vícefázové ověření
	Ochrana před pokročilými hrozbami
	Ochrana mail serveru
	Ochrana cloudových aplikací
	Správa zranitelností a záplat
	Threat Intelligence
	Služby kybernetické bezpečnosti včetně MDR
	Správcovská konzole








MSP, ISP & partnerství MSP, ISP & partnerství 




MSP PARTNERSTVÍ

Poznejte ESET MSP Program s denním účtováním a měsíční fakturací.

Zjistit více


Partnerství 
	Staňte se partnerem společnosti ESET
	Formulář pro online registraci
	Partnerská zóna

Produkty pro ISP&Telco operátory 
	Přehled řešení pro ISP&Telco operátory
	ESET NETPROTECT
	Integrace a API








Proč si vybrat ESET Proč si vybrat ESET 




Proč si vybrat ESET?

ESET je založen na důvěře a stabilitě, což mu umožňuje nabízet špičkovou technologii prostřednictvím výzkumné excelence.

PROČ ESET?


Další informace
	Naše technologie
	Recenze, ocenění a analýzy
	Novinky z ESETu
	E-booky s užitečnými informacemi ke stažení zdarma
	Dokumenty ke stažení









Vybrat firemní řešení

Najděte tu správnou úroveň ochrany.






	 Pro zákazníky Zákaznická podpora Zákaznická podpora  Zákaznická/obchodní podpora 

Pomůžeme vám s výběrem vhodného řešení, jeho stažením, aktivací, objednáním či prodloužením, případně rozšířením. Zároveň zjistíme a přepošleme vaše ztracené údaje k předplatnému nebo faktury. Firemním zákazníkům domluvíme nezávaznou prezentaci našich produktů včetně zpracování cenové nabídky na míru.





Po - Pá: 8.30 až 17.00 
  +420 233 090 233 
  obchod@eset.cz


	  Ceníky a slevy
	  Nejčastější dotazy
	  Cenová nabídka pro firmy
	  Obchodní podmínky





Zákaznická podpora



Technická podpora Technická podpora  Technická podpora 





Po - Pá: 8.30 až 17.00 
  +420 233 090 233


Technická podpora
Databáze znalostí ESET






Prodloužit / rozšířit Prodloužit / rozšířit [image: ]




Prodloužení 
Pokud vám skončilo předplatné nebo se blíží jeho termín vypršení, prodlužte si jej a zůstaňte chráněni.



Prodloužit


[image: Partner with ESET white icon]




Rozšíření nebo upgrade
Přejděte na vyšší úroveň ochrany nebo rozšiřte vaše stávající předplatné.



Rozšířit




Jak najdete ztracené údaje k vašemu předplatnému?





Portál ESET Home pro domácnosti
Portál EBA pro firemní zákazníky
S čím vám můžeme pomoci?






	 Stáhnout Stažení pro firmy Stažení pro firmy Pro domácnosti a malé kanceláře

[image: Ke stažení pro domácnosti]






Zkušební verze zdarma



Mám již licenci


Pro firmy
  

[image: Ke stažení pro firmy]






Zkušební verze zdarma



Mám již licenci







Stažení pro domácnosti Stažení pro domácnosti 










	 Košík 
	 Menu 








ESET software spol. s r.o. 
Jankovcova 1037/49 
Praha 7, Česká republika 
IČ: 26467593 

Telefon: +420 233 090 233 
Technická podpora: Po-Pá 8:30-17:00 
Všechny kontakty

 Czech Republic (CZ) 
	Odebírat novinky pro domácnosti
	Odebírat novinky pro firmy


[image: ESET je členem Asociace pro elektronickou komerci]





Pro domácnosti

	Ochrana vše v jednom
	Ochrana pro Android
	Aplikace pro mobily
	Správce hesel
	Počítačové viry
	Antivir pro malou kancelář
	To nevymažeš!
	Povídejme si
	Dvojklik - tipy a rady
	Ceníky a slevy


Ke stažení pro domácnosti

	Zkušební verze zdarma
	Plné verze
	E-book: Sociální inženýrství


Bezplatné nástroje

	ESET Online Scanner
	Generátor hesel



Pro firmy

	Ochrana koncových zařízení
	Ochrana identity a dat
	Cloudová ochrana
	Cloudový sandbox
	Detekce a reakce na útoky (XDR)
	Ochrana mail serveru
	Ochrana file serveru
	Vzdálená správa zabezpečení
	Bezpečnostní služby
	Výhodné balíky pro firmy
	ESET Status Portal
	ESET Business Account
	Cenová nabídka
	Ceníky a slevy


Ke stažení pro firmy

	Zkušební verze zdarma
	Plné verze ke stažení
	Dokumenty ke stažení
	E-booky zdarma



Pro uživatele

	Prodloužení předplatného
	Rozšíření předplatného
	Zákaznická podpora
	Databáze znalostí ESET
	ESET Security Forum
	Mapa prodejců


Partneři

	O partnerství
	Registrace do partnerské sítě
	MSP Program
	Partnerská zóna


 Média 

	Tiskové zprávy

	Dvojklik
	SaferKidsOnline
	Digital Security Guide
	TruePositive Podcast



O nás

	Technologie
	Případové studie
	Recenze a ocenění
	ESET blog
	Volná místa

	Kontakty



Slovník pojmů

	Adware
	Antivirus
	Botnet
	Firewall
	Malware
	Phishing
	Ransomware
	Spam
	Spyware
	Trojský kůň
	VPN






 Pro domácnosti 
	Ochrana vše v jednom
	Ochrana pro Android
	Aplikace pro mobily
	Správce hesel
	Počítačové viry
	Antivir pro malou kancelář
	To nevymažeš!
	Povídejme si
	Dvojklik - tipy a rady
	Ceníky a slevy



Ke stažení pro domácnosti


	Zkušební verze zdarma
	Plné verze
	E-book: Sociální inženýrství






 Pro firmy 
	Ochrana koncových zařízení
	Ochrana identity a dat
	Cloudová ochrana
	Cloudový sandbox
	Detekce a reakce na útoky (XDR)
	Ochrana mail serveru
	Ochrana file serveru
	Vzdálená správa zabezpečení
	Bezpečnostní služby
	Výhodné balíky pro firmy
	ESET Status Portal
	ESET Business Account
	Cenová nabídka
	Ceníky a slevy



Ke stažení pro firmy


	Zkušební verze zdarma
	Plné verze ke stažení
	Dokumenty ke stažení
	E-booky zdarma






 Partneři 
	O partnerství
	Registrace do partnerské sítě
	MSP Program
	Partnerská zóna






 Podpora 
	Prodloužení předplatného
	Rozšíření předplatného
	Zákaznická podpora
	Databáze znalostí ESET
	ESET Security Forum
	Mapa prodejců






 O nás 
	Technologie
	Případové studie
	Recenze a ocenění
	ESET blog
	Volná místa

	Kontakty




	Tiskové zprávy

	Dvojklik
	SaferKidsOnline
	Digital Security Guide
	TruePositive Podcast



















ESET software spol. s r.o. 
Jankovcova 1037/49 
Praha 7, Česká republika 
IČ: 26467593 

Telefon: +420 233 090 233 
Technická podpora: Po-Pá 8:30-17:00 
Všechny kontakty



 Czech Republic (CZ) 
	Odebírat novinky pro domácnosti
	Odebírat novinky pro firmy



[image: ESET je členem Asociace pro elektronickou komerci]













































	Centrum zásad
	Obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	Spravovat cookies
	Právní informace
	Mapa stránek
	Kontakt



 © 1992 – 2024 ESET, Všechna práva vyhrazena. Ochranné známky použité na webu jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami společností ESET, spol. s r.o. nebo ESET North America. Všechny ostatní názvy a značky jsou registrovanými ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků. 
v5.12.0.4c856c.pro.awus.mas









